pitanja mladih - Grantovi pojedincima, 

Ministarstva za graĊenje, prostorno ureĊenje i 

zaštitu okoliša za 2020. godinu, razdjel 19, 

glava 01, potrošaĉka jedinica 0001, 

funkcionalni kod 0660, ekonomski kod 

614200, izvor 10, u ukupnom iznosu od: 

57.000,00 KM 

(slovima: pedesetsedamhiljada KM) kako 

slijedi: 

RB Ime i  

prezime 

Broj  

bodova 

Adresa Ţiro - raĉun Iznos 

subvencije 

(KM) 

1. Sedić  

Alden 

102,66 Krupska 18,  

77 000 Bihać 

Raiffeisen bank 

1613000077296639 

3.000,00 

2. Veladţić  

Nermin 

95,33 Ul.

[...]

I 

Usvaja se Program utroška dijela 

sredstava predviĊenih Budţetom Unsko-

sanskog kantona za 2020. godinu  „Grant 

neprofitnim organizacijama za korištenje 

lovišta“ u razdjelu 20, ekonomski kod 614300 

subanalitika KAN 003  u iznosu od 23.068,35 

KM (slovima: dvadeset tri hiljade šezdeset 

osam i 35/100), kako slijedi: 

Po ovlaštenju premijera Unsko-

sanskog kantona ministar 

Ministarstva za graĊenje, 

prostorno ureĊenje i zaštitu 

okoliša 

Adnan Alagić, dipl.ing.graĊ. 

Naziv 

programa 

Svrha 

programa